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
50 lots, 1000€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1750 à 2420€.* Réf 048-V912

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 361 79

RENNES 501 600 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - RENNES, T4 - 
RENNES CENTRE - Bd de la liberté À proximité 
des Halles Centrales et de la gare, dans une 
petite copropriété, découvrez cet appartement 
lumineux de type 4, idéalement situé. Il se com-
pose d'une grande entrée avec ... Copropriété 
de 10 lots, 1755€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 2350 à 3230€.* Réf 006/2038

SELARL NEONOT - 02 99 79 48 41

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    136 21

RENNES 530 400 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :20 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement T6 de 110,23 
m² avec balcon. 3 chambres. Garage et 2 
caves. Excellent état général. Chauffage gaz. 
Copropriété de 148 lots, 2216€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1110 à 
1560€ - année réf. 2021.* Réf 114-SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    367 49

RENNES 621 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
A VENDRE - RENNES CENTRE VILLE - Ideal 
investisseur, dans une copropriété : un atelier 
et deux appartement duplex de type 2, ayant 
chacun un espace cuisine ouvert sur séjour 
salon, une salle d'eau avec wc et une chambre 
- Réf : 028/1294 Coût annuel d'énergie de 
1350 à 1900€ - année réf. 2021.* Réf 028/1294

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    157 31

RENNES 712 200 € 
690 000 € +  honoraires de négociation :22 200 € soit 3,22 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier DINAN-CHEZY, 
appartement T5 triplex style loft de 160 m² 
hab. : Entrée, 3 chambres, atelier verrière 
au dernier étage, 3 SDB, cuisine équipée, 
séjour 32 m² au sud sur balcon. Garage et 
PK. Copropriété de 54 lots, 4800€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1690 à 
2340€ - année réf. 2021.* Réf 010/2058

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 131 24

RENNES 765 040 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :35 040 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY - 
QUARTIER DINAN - CHEZY Appart triplex ''Esprit 
Loft'', atypique : N 1 : Entrée-bur , cuis dinatoire - 
séj-sal, sud, balcon, WC. N 2 : Palier, deux chamb, 
SDE, SDB, WC. N 3 : suite sur Rooftop, buand PK 
double. Copropriété de 60 lots, 2352€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1180 à 1650€ 
- année réf. 2022.* Réf 008/2802

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 202 44

RENNES 969 400 € 
925 000 € +  honoraires de négociation :44 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Proche quais 
Dans un immeuble 19ème,''exceptionnel appart'' 
de 172,56 m², desservit par ascenseur : - Entrée, 
CUIS- SAM, SAL, balcon, vue sur vilaine, 4 
chambres, SDE avec WC, SDB , buand, WC. - 
PK . - Cave . Copropriété de 25 lots, 1560€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
2190 à 3000€ - année réf. 2023.* Réf 008/2869

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

DÉMÉNAGE-MOIDÉMÉNAGE-MOI

DEVIS GRATUITDEVIS GRATUIT

DÉBARRAS DÉBARRAS 
ET DÉSENCOMBREMENTET DÉSENCOMBREMENT

BROCANTE 
9 rue des dolmens 

35550 PIPRIAC 
Ouverte tous les jours

06 64 47 42 1406 64 47 42 14

RACHAT 

POSSIBLE

 Coupon de RÉDUCTION 10%
 Magazine Notaires 35

https://www.demenagemoi.fr/
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MAISONS

RENNES

1 190 000 €  (honoraires charge vendeur)
BOURG L'EVEQUE - RENNES Bourg 
L'Evêque : appartement T4 neuf de 130m² 
comportant une pièce de vie donnant sur une 
terrasse de 43m², 3 chambres dont une suite 
parentale, 1 SDB, 1 SDE ; Parking, Cellier et 
Cave PRIX PROMOTEUR 1 190 000 € TTC 
+ frais de notaire réduits Contact: Kathalyne 
Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02-261-45
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 164 5

ST GREGOIRE 240 500 € 
229 500 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,79 % charge acquéreur
SAINT GREGOIRE - Dans petite résidence calme, 
charmant appartement de 3 pièces ouvrant sur ter-
rasse et jardinet clos de haies sans vis à vis. Séjour 
avec cuisine semi ouverte ouvrant sur terrasse. 
Deux ch... Copropriété de 37 lots, 1115€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 600 à 850€ - 
année réf. 01/01/2021.* Réf 048-V906

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    189 38

ST JACQUES DE LA LANDE 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 325 € soit 4,50 % charge acquéreur
Type 2 au rdc surélevé copropriété de 2011. 
Composé : Entrée avec placard, WC, sde avec 
placard, chambre avec placard, une pièce de vie 
ouverte sur cuisine aménagée. Jardin d'hiver, cave, 
place de parking en so... Copropriété de 85 lots, 
1180€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 550 à 830€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4890

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory@35129.notaires.fr

    DPE
 vierge

ST JACQUES DE LA LANDE

337 000 €  (honoraires charge vendeur)
LA MORINAIS - St Jacques de la Lande : Résidence 
arborée, très beau type 5 avec entrée avec placard, 
pièce à vivre donnant sur balcon exposé Sud, suite 
parentale avec SDB, 3 chbres, SDE ; 2 parking ; 
Profitez des avantages de la ville et de la nature 
Prix promoteur 337 000 € TTC Service négo Neuf - 
K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 002/3008-15
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73

kathalyne.fuselier@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    205 6

TINTENIAC 182 875 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 875 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
T3 situé en rez de jardin d'une surface de 68 
m² environ, comprenant : entrée avec pla-
card, sal/séj, cuis am et éq, 2 chambres, sdb, 
wc. Terrasse et jardinet de 56 m². Parking et 
garage en sous-sol. Copropriété de 60 lots, 
700€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 760 à 1050€.* Réf 105/1838

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 121 22

VERN SUR SEICHE 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Dans une résidence en copropriété sans ascen-
seur, appartement T2 libre, SH : 51,71m², au 1er 
étage, entrée/pl., dgt, séjour donnant sur balcon, 
cuisine, W.C., sdb, chambre/pl., garage - Energ. 
C - prix : 160.000 € + négo : 7.200 € TTC (4,50%) 
- 0623255239 Réf A180

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 119 17

ACIGNE 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 4,20 % charge acquéreur
ACIGNE. Proche centre-ville, dans un quartier 
calme, maison parfaitement entretenue, se 
compose au rez-de-chaussée, d'une entrée 
avec placard, d'un salon-séjour lumineux avec 
poêle à bois, une cuisine ouverte aménagée et 
équipée, une chambre avec salle d'eau, W... 
Coût annuel d'énergie de 900 à 1290€ - année 
réf. 2021.* Réf VM490-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 00

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    184 38

BETTON 356 320 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :16 320 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ BETTON A proximité immé-
diate du bourg maison T4 d'environ 93m² habi-
tables comprenant au r.d.c : cuisine A/E avec 
accès terrasse, pièce de vie avec cheminée et 
ayant également accès à une terrasse et au 
jardin, w.c. Au 1er: 3 chambres et une s.d.e. 
Jardin clos et arboré sans vis à vis. Grand 
Garage. DPE : D Réf VR/350

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 171 23

BETTON 499 500 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :19 500 € soit 4,06 % charge acquéreur
-10 KM NORD DE RENNES - En exclusivité 
Maison familiale T7 composée de : Au RDC : 
Pièce de vie avec cuisine A & E, chbre avec 
placard et SDE. A l'étage : 4 chbres dont 2, bel 
espace bureau avec bibliothèque, SDB avec 
douche et baignoire. Garage. Beau terrain clos 
et arboré. Coût annuel d'énergie de 1230 à 
1740€ - année réf. 01/01/2021.* Réf 012-2620
GRAND ANGLE - Notaires - 02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 132 23

BETTON

560 680 €  (honoraires charge vendeur)
BETTON A proximité du Canal, maison T6 d'envi-
ron 146m² habitables comprenant au r.d.c : entrée, 
grande pièce de vie donnant sur terrasse et jardin, 
cuisine A/E, chambre avec s.d.e, pièce bureau, 
w.c. Au 1er: 4 chambres, salle de bains, w.c. 
Garage double avec mezzanine. Jardin arboré 
(parcelle totale : 765m²). DPE : C Réf VRV/339

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    67 2

BOURG DES COMPTES 467 550 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 3,90 % charge acquéreur
En campagne, à 2 km du bourg maison en pierre 
rénovée en 2023. Rdc : entrée, cuisine aménagée, 
salon avec poêle à bois, arrière-cuisine, wc. Au 1er 
: Espace bureau, 2 ch dont une suite parentale, 
wc, sdb mixte, wc. Dans les combles : ch, sde 
avec wc. Garage. Par... Coût annuel d'énergie de 
590 à 870€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4876

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    208 6

BOURGBARRE 399 000 € 
389 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 2,57 % charge acquéreur
Longère rénovée proche centre-bourg. Au rdc : 
entrée, salon-séjour triplement orienté, cuisine 
équipée, chambre, sde, WC. A l'étage, mezzanine, 
3 chambres, sdb et WC. Un sous-sol : buanderie, 
cellier, garage, grenier. Parc paysagé de près de 3 
500m² piscinable. Coût annuel d'énergie de 1350 
à 1890€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4895

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 106 21

BOURGBARRE 434 249 € 
418 000 € +  honoraires de négociation :16 249 € soit 3,89 % charge acquéreur
Spacieuse maison d'habitation offrant un 
salon-salle à manger d'environ 46 m² et cui-
sine ouverte aménagée/équipée d'environ 
13m², cinq chambres, bureau; garage double. 
Sur un terrain d'environ 565m². Classe énergie 
: C Coût annuel d'énergie de 1377 à 1863€ - 
année réf. 2021.* Réf 018/4420

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    348 16

BREAL SOUS MONTFORT 218 820 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 820 € soit 4,20 % charge acquéreur
ETUDE DE BREAL SOUS MONTFORT - En 
campagne et au calme, maison en pierre et 
terre comprenant : entrée sur pièce principale 
avec cheminée et coin cuisine, chambre, salle 
d'eau et wc A l'étage : mezzanine et chambre 
Garage attenant avec grenier au dessus, 
cellie... Coût annuel d'énergie de 2470 à 
3390€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4751

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    174 5

BREAL SOUS MONTFORT 348 065 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :13 065 € soit 3,90 % charge acquéreur
Bréal sous Montfort, quartier résidentiel, à prox. 
centre-ville, maison contemp. de 2012 offrant : 
vaste pièce de vie avec extension de 2019, cui-
sine US A/E, 4 ch. dont 1 au rdv avec salle d'eau 
privative, autre sdb, 2 wc, mezzanine. Grenier de 
stockage Garage-espace buand. Poêle à bois, 
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
En campagne de Brie, une maison d'environ 
135 m² sur un terrain de 5000 m² comprenant 
:  Au rez-de-chaussée : entrée desservant cui-
sine séparée, un salon-séjour , salle de bains, 2 
chambres. À l'étage : 2 chambres, salle de bains, 
2 greniers. Garage de 35 m² Réf 35024-1019290

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN  
et Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 77

BRUZ 306 210 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :11 210 € soit 3,80 % charge acquéreur
En campagne, maison indépendante de 95 m² 
avec grenier et cellier sur l'arrière comprenant : 
hall d'entrée, salon/séjour, cuisine, 3 chbres, sdb, 
buanderie. un hangar 160 m², une dépendance 
de 60 m² et un second hangar de 400 m² au sol. 
Terrain de 3 hectares. Coût annuel d'énergie de 
1810 à 2490€ - année réf. 2023.* Réf JS/220

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 32 85 33 54

julien.saulnier.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 277 8

BRUZ 328 230 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :13 230 € soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE-VILLE - Proche centre-ville 
- maison de type V composée eu rdc : entrée-
placards, séjour et cuisine ouverte équipée très 
lumineux avec une exposition Est/Sud et Ouest, 
une chambre, salle d'eau aménagée, WC. A 
l'étage : mezzanine-coin bureau, 2 chambres 
avec placard. G... Coût annuel d'énergie de 1648 
à 2230€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4897

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    124 25

BRUZ 850 000 € 
820 000 € +  honoraires de négociation :30 000 € 
 soit 3,66 % charge acquéreur
OFFICE NOTARIAL de Me MICHEL Rozenn à 
Bruz Vert Buisson. Maison d'architecte de type 
6 dans un bel environnement très recherché. 
Produit d'exception. Coût annuel d'énergie de 
1280 à 1720€ - année réf. 2021.* Réf 62

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 201 43

CESSON SEVIGNE 520 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - EN CENTRE VILLE, environnement 
calme, Maison T5, indépendante, exposée Sud, 
trois chbres et bureau, S-SOL complet enterré 
avec salle de jeux, jardin de 570M²; A rafraîchir. - 
Classe énergie : D - Classe climat : D - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage ... Coût annuel d'énergie de 1550 à 
2150€.* Réf 097/1022

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
02 99 83 09 75

negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 294 80

CESSON SEVIGNE 696 800 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :26 800 € soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - CESSON SEVIGNE, Centre, 
Emplacement rare, maison familiale de 8 
Pièces, d'une surface carrez de 167M² sur un 
jardin clos et arboré de 1029M² exposé Ouest 
sans Vis à Vis, Possibilité extension- Classe 
énergie : F - Classe climat : F - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'éner... Coût annuel 
d'énergie de 3720 à 5090€.* Réf 097/1016

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
02 99 83 09 75

negociation.35097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 26

CESSON SEVIGNE 790 400 € 
760 000 € +  honoraires de négociation :30 400 €  
soit 4 % charge acquéreur
DOMAINE DE TIZE - Maison T6 de 160 m² 
avec jardin (879 m²) sur terrain de 879 m². 
TBE. 5 chambres. Sdb. Garage. Chauffage 
gaz. Coût annuel d'énergie de 1910 à 2650€ 
- année réf. 2021.* Réf 100-SM

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    213 6

CHARTRES DE BRETAGNE 249 950 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 950 € soit 4,15 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - A proximité immédiate du 
centre - maison de ville d'environ 90 m². Elle offre 
au RDC : séj-salon ouvrant sur une petite cour 
intérieure, cuis. amé, une chambre et salle d'eau. 
A l'étage : 2 chambres plus bureau... Copropriété 
de 1 lots, 617€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1190 à 1660€ - année réf. 
2021.* Réf 35129-4780

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

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 104 20

RENNES 696 800 € 
26 800 € +  honoraires de négociation :670 000 € soit 2500 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - Maison de 2017, lumineuse et au calme, 
Entrée, rangement, salon séjour ouvrant sur ter-
rasse et jardin, cuisine semi-ouverte aménagée et 
équipée, wc, arrière cuisine. A l'étage, suite paren-
tale, trois chambres, salle de bains et wc. Garage 
avec espace laverie. J... Coût annuel d'énergie de 
930 à 1290€ - année réf. 2023.* Réf 145/545

HERMINE NOTAIRES - Mes Catherine 
ROCHAIX-CELTON et Yannick RIOU
02 99 68 72 72 ou 0299687272

hermine@notaires.fr

RENNES 699 000 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 2,79 % charge acquéreur
SAINTE THERESE - MAISON A VENDRE - 
SAINTE THERESE - RENNES - d'env 120 m² 
m² et composée: 1 entrée sur pièce de vie ; 1 cui-
sine A/E ; 1 chambre ; 1 SDE ; 1 chambre avec 
dressing; 1 SDB avec WC ; 1 chambre. Une 
buanderie en rez de rue, garage sur béton. jardin 
/ terrasse / jacuzzi. Prix net vendeur : 680 000€ + 
frais de négo: 19 000€ Réf 01-210-45
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 311 57

RENNES 702 160 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :32 160 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - PROCHE 
SAINT-HELIER Belle maison en pierre, au calme 
sur terrain clos de 650m² : RDC : Entrée, séj-sal 
avec cheminée, cuis A et E, bureau, WC . Au 1er : 
Un palier, 4 chambres dont deux avec SDE priva-
tive, SDB, WC . Au SS : Garage, chaufferie, cave. 
Cour fermée. Coût annuel d'énergie de 2410 à 
3310€ - année réf. 2023.* Réf 008/2860

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 202 33

RENNES 730 000 € 
696 564 € +  honoraires de négociation :33 436 € soit 4,80 % charge acquéreur
Exclusivité., Située rue de Vern à RENNES, au 
calme et au coeur d'un parc arboré d'environ 852 
m², cette maison vous offre une superficie habi-
table d'environ 139 m² et les surfaces annexes 
(garage, cave...) représentent environ 108 m². 
Coût annuel d'énergie de 1860 à 2570€ - année 
réf. 2021.* Réf Cheuvreux Rennes 3535-VI

SAS CHEUVREUX RENNES
07 82 26 63 53

s.paumier@rennes.cheuvreux.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 267 18

RENNES 830 960 € 
799 000 € +  honoraires de négociation :31 960 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-GARE - RENNES, Maison d'habita-
tion - Au coeur de Rennes, Dupont des Loges 
/ St Hélier, Maison des années 30 sur trois 
niveaux. Au rdc, salon séjour, cuisine aména-
gée, buanderie, une chambre avec salle de 
bains privative, wc, le 1er étage dessert une 
suite parentale c... Coût annuel d'énergie de 
2740 à 3810€ - année réf. 2021.* Réf 007/2290

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 175 5

RENNES 838 400 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :38 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - QUARTIER ANTRAIN / MOTTE BRULON 
Maison familiale de 1989, parfait état RDC: Entr, 
séj-sal, chem , cuis dinatoire, ling . Mi- palier : 
Cham, SDE, bur, WC . 1er : bur, deux chamb, sde, 
WC. 2e : 2 chamb, SDE . Combles. garage double, 
cave, SS. Jardin 771 m². Coût annuel d'énergie de 
1960 à 2710€ - année réf. 2023.* Réf 008/2854

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 189 40

RENNES 943 200 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :43 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - DUCHESSE-ANNE / SEVIGNE 
Maison ancienne rénovée en 2013, calme et confor-
table : rdc : - Entr , bur, séj-sal, cuis A et E, terrasse 
, wc. 1er : - 3 chambr, sdb, wc. Combles : - chamb 
avec sde et wc. SS : Buand, chauff, pièce, cave. 
Garage/ pk Terrain 278 m². Coût annuel d'énergie de 
1490 à 2060€ - année réf. 2023.* Réf 008/2816

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 186 32

RENNES 972 900 € 
940 000 € +  honoraires de négociation :32 900 € soit 3,50 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - Dans impasse, propriété néo-bre-
tonne à la triple exposition, sur sous sol com-
plet, elle dispose d'un séjour salon ouvrant sur 
véranda, une cuisine équipée, 4 chambres 
dont 2 en rdc, grenier aménagé de 32m². 
Terrain de 1161m², avec 2nde maison de 40m² 
(idéal pour locatif). Coût annuel d'énergie de 
1520 à 2110€.* Réf 136/4915C

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 232 73

RENNES 1 040 000 € 
1 000 000 € +  honoraires de négociation :40 000 € soit 4 % charge acquéreur
A 10 minutes de la gare de Rennes au Sud-
Est de Rennes. DOMLOUP- Belle propriété 
à 10 minutes de Rennes, venez découvrir ce 
lieu de vie calme et privilégié sur un immense 
terrain de plus de deux hectares. Ce manoir 
de 280 m² se compose au rez-de-chaussée : 
ent... Coût annuel d'énergie de 5110 à 6960€ - 
année réf. 2021.* Réf 35009/CM-158

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    219 65

RENNES 1 142 900 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :42 900 € soit 3,90 % charge acquéreur
Secteur calme proche des Prairies Saint-
Martin, terrain de plus 2.600 m², maison d'ar-
chitecte - composée au RDC d'un séjour, cuis 
amé et éq., chambre avec sde et un bureau - A 
l'étage 3 chambres, bureau et sdb - Beaucoup 
de charme pour son jardin exposé plein ... 
Coût annuel d'énergie de 2750 à 3770€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-4798

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 190 33

RENNES 1 624 400 € 
1 550 000 € +  honoraires de négociation :74 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - DUCHESSE ANNE / 
SEVIGNE Maison de famille sur superbe jardin clos 
: rdc: - Entr, séj-sal, chemi, cuis dinatoire, buand, wc. 
1er : - Palier, deux chambr , deux sdb, 2 wc, bureau. 
2e : - Palier, trois chambr, SDJ, sdb, WC. SS : - lin-
gerie, cave. Garage double. Coût annuel d'énergie 
de 4400 à 6030€ - année réf. 2023.* Réf 008/2830

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 166 35

RENNES 1 729 200 € 
1 650 000 € +  honoraires de négociation :79 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RARE Bâtisse 
du 18ème, 302 m² SH, rénovée, déco actuelle 
+ un studio de 21m² - RDC : entr, séjour, SAM, 
cuisine ''atelier d'artiste'', terrasse . - 1er : 
palier,3 chambres, SDE, SDB, WC. - 2ème : 2 
chambres, bureau, SDE, WC. - SS: chauf, WC, 
cave. pk. Cour pavée . Coût annuel d'énergie de 
3070 à 4200€ - année réf. 2023.* Réf 008/2859

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES  

et BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 198 6

SERVON SUR VILAINE 290 800 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 3,86 % charge acquéreur
RARE. En plein bourg, charmante maison 
rénovée d'environ 110m² sur le même niveau 
comprenant: entrée 3 ch, séjour de 35m² poêle 
à bois , bureau (ou chambre d'amis), cuisine 
A&E, SDB avec WC, sde avec WC. véranda 
. cave Grenier et annexes. Terrain de 571m². 
Coût annuel d'énergie de 1200 à 1670€ - 
année réf. 2021.* Réf 019/5061 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 293 54

SERVON SUR VILAINE 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 3,80 % charge acquéreur
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

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 56

ST MALO 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4 % charge acquéreur
Paramé - Maison (1962) en pierre (95.4m²) 
sous-sol complet avec garage, chaufferie, 
retour de plage, appentis. RDC : salon-séjour, 
cuisine indépendante, une salle d'eau. A 
l'étage : trois chambres, bureau. Combles 
aménageables. Jardin clos et arboré (174m²) 
Coût annuel d'énergie de 1580 à 2190€ - 
année réf. 2021.* Réf 35084-1024792

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@notaires.fr

ST MALO 494 000 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison en pierre de 120m², 600m² terrain. 
Dans hameau, à 5 mns commerces et centre 
Paramé. Belle maison pierres couverte 
ardoises naturelles, compr: Rdc : Entrée, cui-
sine, arrière cuisine, salon, wc, garage. Etage: 
3 ch, salle d'eau, wc. Grand grenier aména-
geable. Maison nécessitant travaux, gros 
potentiel de rénovation

OFFICE NOTARIAL DE ROCHEBONNE -  
Me Laurent FRANCOIS - 02 99 20 21 89

negociation.35085@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 175 5

ST MALO 506 072 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :16 072 € soit 3,28 % charge acquéreur
ESPÉRANCE - Quartier de l'Esperance, maison 
de 1954, sur un terrain de 399 m² exposé Ouest. 
Comprenant : une entrée, séjour-salon ouvrant 
sur terrasse avec pergola, cuisine aménagée, 
une chambre en rez-de-chaussée, salle d'eau et 
wc. A l'étage: 2 chambres, salle de bains ... Coût 
annuel d'énergie de 1245 à 1685€ - année réf. 
2021.* Réf 103/748

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 51

ST MALO 510 200 € 
490 000 € +  honoraires de négociation :20 200 € soit 4,12 % charge acquéreur
Quartier calem entre Gare et plages, maison 
103m² hab comprenant : cuisine A&E, véranda, 
séjour salon avec poêle à bois,1 ch + 1sde avec 
wc, A l'étage : palier mezzanine, 3 chambres, 
une salle d'eau avec wc, Grenier. Garage. Joli 
jardin clos. Coût annuel d'énergie de 1790 à 
2500€ - année réf. 2021.* Réf 11747/331
SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-

CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 423 74

ST MALO 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :17 872 € soit 3,25 % charge acquéreur
ST SERVAN - Centre St-Servan, maison en 
pierre à rénover, comprenant en rez de chaus-
sée surélevé: un séjour avec cheminée, cui-
sine, véranda et wc. A l'étage: 3 ch., salle de 
bains avec wc. Grenier aménageable. Sous-
sol complet. Garage. Sur terrain de 302 m² 
clos de murs. Coût annuel d'énergie de 2588 à 
3502€ - année réf. 2021.* Réf 103/740

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    140 20

ST MALO 762 850 € 
730 000 € +  honoraires de négociation :32 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc surélevé: salon/
séjour avec cheminée (insert), cuisine am, 
suite parentale avec sdb et bureau, wc ; à 
l'étage : 4 chambres dont une avec sdb, dres-
sing, sdb à finir et wc. En sous-sol, buanderie 
et garage. Terrain clos et arboré d'une surface 
de 356 m². Coût annuel d'énergie de 1150 à 
1620€.* Réf 105/1839

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    106 19

ST MALO 872 760 € 
840 000 € +  honoraires de négociation :32 760 € soit 3,90 % charge acquéreur
SAINT MALO quartier ROCABEY, proche 
plage du sillon, et commerces, cette maison 
rénovée avec gout, baignée de lumière est 
composée au rez de chaussée d'une pièce de 
vie d'environ 50m², avec une cuisine ouverte 
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
séj-salon (40m²), cuis ouverte équipée, arr-cui-
sine, wc. Garage, cave. -A l'étage: 2 chambres 
(19 et 19m²), sdb avec wc; -Au-dessus: 2 
chambres (13 et 14m²), sde avec wc. Terrasse 
et jardin clos. Coût annuel d'énergie de 1440 à 
1990€ - année réf. 2021.* Réf 036/714

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 50

FOUGERES 280 690 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 690 € soit 3,96 % charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, Maison en pierres, 
115m² : Rdc : entrée, séjour sur parquet, cui-
sine aménagée, dégagement et wc. 1er étage 
: 2 ch., Sdb, wc. 2ème étage : 2 ch. Cave. Cour 
et jardinet devant. Terrain arboré sur l'arrière. 
Coût annuel d'énergie de 2139 à 2895€ - 
année réf. 2021.* Réf 35034-1017851

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    279 61

FOUGERES 285 890 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :10 890 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 95 m², élevée sur sous-sol, compre-
nant au RdC de plain-pied : entrée, couloir, 2 
chb, WC, SdE, cuisine A/E, séjour-salon avec 
cheminée. Grenier. Terrain et dépendance 
comprenant 5 garages. S/ 1.165 m². Beau 
potentiel. Coût annuel d'énergie de 1710 à 
2360€ - année réf. 2021.* Réf 11737/686

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    92 18

FOUGERES 499 000 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :19 000 € soit 3,96 % charge acquéreur
Proche commodités, écoles, collège, au 
calme. Très belle maison de 230 m². Rdc : 
hall d'entrée, cuisine donnant sur grande ter-
rasse et sur le jardin, salon-séjour, wc. Etage 
1 : suite parentale, 2 ch., Sdb, wc. Etage 2 : 
mezzanine, ch. Ss-sol. GARAGE. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 1473 à 1993€ - année réf. 
2021.* Réf 35034-1017706
SELARL B. BLANCHET - 02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     434 123

LANDEAN 77 970 € 
75 000 € +  honoraires de négociation :2 970 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de bourg, à rénover, comprenant : 
entrée, cuisine, séjour-salon, véranda, SdB, 
WC. A l'étage : palier, 3 pièces. Grenier. 
Dépendances. Puits. Cour et terrain. S/ env. 
1.500 m² (division à effectuer par géomètre-
expert). Coût annuel d'énergie de 3405 à 
4607€ - année réf. 2021.* Réf 11737/687

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    278 8

LECOUSSE 239 108 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 108 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de 136 m², élevée sur sous-sol. 
Séjour-salon-cheminée, cuisine A/E, WC-lave-
mains, 2 chb, SdB. A l'étage : palier, 2 chb, 
SdE-WC, grenier. Terrain. S/901 m². Coût 
annuel d'énergie de 2051 à 2775€ - année réf. 
2021.* Réf 11737/674

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    317 84

LECOUSSE 239 108 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 108 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
LECOUSSE, Mais.d'habitation T3 sur sous-sol 
L'ensemble sur 600 m² de terrain DPE F Coût 
annuel d'énergie de 2040 à 2760€ - année réf. 
2021.* Réf 037/1761

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 48

LECOUSSE 269 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 170 € soit 3,53 % charge acquéreur
Maison de 6 pièces, 165m² sur un terrain de 
7.020m² : -Au RDC: entrée, salle à manger-
salon (38m²) avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 2 chambres, sdb, wc; -A l'étage: 3 
chambres, sdb, wc, grenier amén. Sous-sol 
complet: garage, cave. Parc clos et arboré + 
puits. Coût annuel d'énergie de 3170 à 4380€ 
- année réf. 2021.* Réf 036/721

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    97 3

LECOUSSE 351 570 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :11 570 € soit 3,40 % charge acquéreur
Maison 6 pièces, 141m², sur un terrain de 
603m²: RDC: entrée, Pièce de vie lumineuse 
(50m² env.) avec insert, cuis ouverte équipée, 2 
ch, sdb, wc. Etage: 3 ch, sde, wc. Ss-sol: garage 
+ pièce indépendante. Jardin clos, terrasse, per-
gola, abri. Pas de vis à vis. Coût annuel d'énergie 
de 784 à 1061€ - année réf. 2021.* Réf 036/718

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 474 16

LOUVIGNE DU DESERT 63 816 € 
60 000 € +  honoraires de négociation :3 816 €  
soit 6,36 % charge acquéreur
Maison d'hab compr entrée, cuisine, séjour, 
wc. A l'ét: 2 chbrs, petite pièce. Au ss-sol: cave 
Jardin cour, dpdces dt garage. Travaux à pré-
voir Coût annuel d'énergie de 1624 à 2196€ 
- année réf. 2021.* Réf 135/1083

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    382 12

LOUVIGNE DU DESERT 379 454 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :14 454 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Une propriété comprenant une maison d'habi-
tation de type F7 avec dépendances, garage 
et cour intérieure et, sur l'arrière, au 1er étage 
avec accès indépendant : 2 logements actuel-
lement loués. Le tout sur 362 m². Coût annuel 
d'énergie de 3504 à 4740€ - année réf. 2021.* 
Réf 11737/685

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Marine MAGNEUX

05 55 73 80 34 
mmagneux@immonot.com



45

Continuez votre recherche sur 

Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 143 31

MAEN ROCH 399 000 € 
385 000 € +  honoraires de négociation :14 000 €  
soit 3,64 % charge acquéreur
Mais. d'architecte avec de belles prestations 
sur ss-sol T4 Dépendances, cave, piscine 
chauffée couverte et local technique, Cour 
goudronnée et terrain d'agrément paysager. 
Prix 399.000 €HNI Coût annuel d'énergie de 
1663 à 2249€ - année réf. 2021.* Réf 037/1752

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    185 5

ST HILAIRE DES LANDES 312 455 € 
299 000 € +  honoraires de négociation :13 455 € soit 4,50 % charge acquéreur
Décoration soignée pour cette maison en pierre 
rénovée sur terrain 2.000 m². RdC: cuis aména-
gée, séjour, salon, une chbre, arrière-cuis. Etage 
: 3 chbres, SbB douche italienne et baignoire. 
Jardin arboré. - Classe énergie : D - Classe climat 
: A - Montant estim... Coût annuel d'énergie de 920 
à 1300€ - année réf. 2021.* Réf 137/3876

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    55 16

ST SAUVEUR DES LANDES 351 500 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :11 500 € soit 3,38 % charge acquéreur
A 5 min de FOUGERES et 25 min de 
RENNES: Maison 6 pièces, 180m², sur un ter-
rain de 1.230m²: RDC: Pièce de vie de 75m² 
avec chem et cuis ouvte équip, patio de 25m² 
env., bureau, 1 ch, sde, wc. Etage: 3 ch, sdb, 
wc. Grenier. Gge double, jardin clos arboré, 
terrasse, four à pain. Fibre. Réf 036/733

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

   
VAL-COUESNON 91 000 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 7,06 % charge acquéreur
TREMBLAY - Maison avec travaux centre bourg 
de TREMBLAY sans vis à vis comprenant un hall 
d'entrée, une salle à manger avec cheminée, 
une cuisine, deux chambres dont une avec une 
salle d'eau, une chaufferie et un WC. Celliers. 
Grenier sur le tout. Dépendances, garage en 
bois, hangar. Terrain clos de 918 m².Les informa-
tions sur... Réf 091-567

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    224 48

FOUGERES 280 692 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 692 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
Un immeuble, libre de toute location, élevé sur 
cave, comprenant au RdC : appart de 53,90 
m² (classé E), au 1er étage : appt de 54,82 
m² (classé D), au 2ème étage : appart de 
55,02 m² (classé E), Greniers et courette. Coût 
annuel d'énergie de 914 à 1236€ - année réf. 
2021.* Réf 11737/680

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    188 6

FOUGERES 459 430 € 
437 500 € +  honoraires de négociation :21 930 € soit 5,01 % charge acquéreur
RDC : 2 locaux commerciaux. 1er : 1 Appartt 
duplex hall, cuis A/E, PAV ac ch, 3 ch dont 2 
ac lavabos-placards, SDB, wc, arrière-cuis. 
Etage: séjour, SDB, pièce cuisine, wc. 2ème 
étge : appartement type 2. 3ème étge: 2 
appartts type 2 ss combles à rafraichir. Jardin 
sur cours à l'arrière du bâtiment, préau ac gre-
nier. Réf 35056-1394

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

   
FOUGERES 37 426 € 
36 000 € +  honoraires de négociation :1 426 €  
soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - centre-ville, 
terrain constructible d'environ 185 m²- Prix 
Hon. Négo Inclus : 37 426 € dont 3,96% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo 
:36 000 € - Réf : 037/1794 Réf 037/1794

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

   
LA CHAPELLE JANSON 62 140 € 
59 000 € +  honoraires de négociation :3 140 € soit 5,32 % 
charge acquéreur
Etang - terrain de loisir arboré sur un terrain 
de 4.711m². Dans un cadre calme, entouré 
d'arbres de différentes essences, étang ali-
menté par sources, vidange restaurée et rete-
nue d'eau empierrée en 2021. Profondeur: 
2,50m environ. Réf 036/731

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 167 36

VITRE 198 360 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 360 € soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE. Au 1er étage d'une résidence 
très bien entretenue, appartement traversant 
avec grande pièce de vie /balcon, cuisine 
avec cellier, salle d'eau, w-c, deux chambres. 
Une cave. Parking privée de la résidence . 
Chauffage individuel au gaz de ville. Coût 
annuel d'énergie de 930 à 1310€ - année réf. 
2021.* Réf 35131-1015708

SCP OUAIRY et DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 251 78

ARGENTRE DU PLESSIS 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon, SH : 127,72m², sous-sol : entrée, 
dégagement, pièce, chaufferie, cave, garage, 
R.D.C surélevé, palier, séjour-salon/chem., 
cuisine aménagée, W.C., sde, lingerie, 3 
chambres, ETAGE, palier, chambre, W.C., 
grenier, cour, jardin, abri de jardin, sur 628m² - 
0623255239 Réf M2601

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 223 7

ARGENTRE DU PLESSIS 250 800 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 800 € soit 4,50 % charge acquéreur
Pavillon sur-sous-sol, R.D.C., entrée, dgt, 
séjour-salon/chem.insert, cuisine aména-
gée, bureau ou chambre, W.C., sde, autre 
chambre, ETAGE, palier, salle d'eau-W.C., 
salon d'étage, 2 chambres, pièce, cour, jardin, 
terrain arboré, sur 3454m² - Energ. D   - 
0623255239 Réf M2600

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 46 1

BAIS 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
Commune de Bais situé à 15 kms de Vitré,  
une maison d'habitation neuve de plain pied 
type 3 comprenant : Un salon-séjour avec sa 
cuisine ouverte aménagée et équipée, deux 
chambres avec placard, salle d'eau, wc , buan-
derie et garage.Jardin clos. Réf 35024-1026536

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 208 42

BALAZE 286 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4 % charge acquéreur
Corps de ferme. Maison de 107m² comprenant 
: un salon séjour avec un poêle à bois, une cui-
sine aménagée et équipée ouverte, une chbre, un 
wc, une sdb. A l'étage 3 chambres, une sde -wc. 
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

TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    227 48

REDON 105 500 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :5 500 € soit 5,50 % charge acquéreur
Appartement d'une surface de 38 m² avec une 
entrée, séjour donnant sur un balcon, cuisine, 
une chambre, sdb, wc. Cave. L'appartement 
vendu loué. Loyer actuel : 401,60 € HC 
La copropriété comprend 45 lots. charges 
annuelles : 832,56€ Pas de procédure en 
cours. Coût annuel d'énergie de 680 à 980€ - 
année réf. 2021.* Réf 35066-749

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    383 12

REDON 126 600 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE, appartement en Duplex entièrement 
rénové d'une surface de 68 m² (52 m² loi carrez). 
Situé au 2ème étage, il se compose d'une pièce 
de vie, une cuisine, une grande chambre. Une 
cave et un hangar. Terrasse. La copropriété com-
prend 27 lots Coût annuel d'énergie de 1220 à 
1680€ - année réf. 2021.* Réf 35066-746

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

  DPE
 exempté

BAINS SUR OUST 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation :3 300 € soit 6 % charge acquéreur
BAINS SUR OUST - 143/118m² - A 5mns de 
REDON et de la zone commerciale, Ancien bâti-
ment en pierre, de 70 m² environ, à viabiliser et à 
rénover, Puits. Terrain de 708 m². 58 300 € Dont 
honoraires 3 300 € TTC inclus. Frais d'acte en 
sus de 5 700 € environ. Réf 143/118M2

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 353 68

BAINS SUR OUST 247 925 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :12 925 € soit 5,50 % charge acquéreur
Vue sur la campagne. Ancien corps de ferme 
en pierres non mitoyen : maison de 106 m² + de 
nombreuses dépendances transformables en 
habitation. Pièce de vie avec cheminée, 1 CH, 
chaufferie. A l'étage : SDB, 2 CH. Au 2ème étage 
: grenier. Terrain d'1 hect. Coût annuel d'énergie 
de 2300 à 3180€ - année réf. 2021.* Réf 1004952

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

   
BRUC SUR AFF 101 280 € 
96 000 € +  honoraires de négociation :5 280 € soit 5,50 % 
charge acquéreur
Longère en pierres mitoyenne d'un côté de 
plain-pied : cuisine avec cheminée, salon, 
SDE, 2 CH, arrière cuisine, cellier, garage A 
l'étage : grenier aménageable. Terrain d'env 1 
000 m², hangar de 70 m². Tout à l'égout, chauf-
fage au fuel. Réf 1006115

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 36 2

BRUC SUR AFF 270 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 400 € soit 4 % charge acquéreur
Maison neuve de plain-pied de 118 m² 
construite en briques et ardoises naturelles. 
Entrée, séjour-salon exposé Sud, cuisine 
ouverte A/E, SDE, bureau, 2 CH, 1 suite 
parentale avec dressing et SDE, buanderie, 
garage de 45 m². Terrain de 1 657 m² avec un 
petit préau. Chauffage au sol par aérothermie. 
Tout à l'égout. Réf 1005983

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     512 15

GRAND FOUGERAY 84 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :4 000 € soit 5 % charge acquéreur
Dans un hameau, en impasse, une maison en 
pierres de 80 m² à rénover avec grenier amé-
nageable. Terrain 1565 m² Pour toutes infor-
mations ou rendez-vous, contactez Maxence 
LEVREL au : 06.08.05.93.19 Coût annuel 
d'énergie de 1050 à 1460€ - année réf. 2021.* 
Réf ML/87

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 141 4

GRAND FOUGERAY 341 550 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 550 € soit 3,50 % charge acquéreur
Brg, ds petite rue calme, je vous propose cette 
propriété de caractère de 280 m² - 9 ch, idéale 
pour une grande famille ou des chambres 
d'hôtes.Le jardin profite d'une tranquillité sans vis 
à vis, un endroit ou vous aimerez vous ressour-
cer.Vous disposerez d'un garage avec atelier, 
cellier et ancienne maison 1 pièce ... Réf 78/665
Mes Sophie CROUAN-BLIN et Vincent BLIN

02 99 34 63 74

negociation.35078@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 442 121

LA DOMINELAIS 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6 % charge acquéreur
Dans hameau, maison indépendante à réno-
ver (isolation, assainissement, menuiserie) 
édifiée sur 2300m² et composée d'une une 
pièce avec coin cuisine et ch, 2 chambres, 
sde, buanderie, chaufferie et cellier. Greniers 
au-dessus. Autre cellier accolé, petit hangar. 
Garage et remise. Coût annuel d'énergie de 
2300 à 3170€.* Réf 136/4947

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    357 11

LA DOMINELAIS 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 140 € soit 4,20 % charge acquéreur
Une maison 85 m² composée : -Au rez-de-
chaussée : d'un salon séjour avec cheminée, 
un cellier, une véranda avec cuisine aména-
gée, deux chambres et une salle de bains. 
Dépendance et terrain. Informations ou ren-
dez-vous, contacter Maxence LEVREL au 
06.08.05.93.19. Coût annuel d'énergie de 
1470 à 2040€ - année réf. 2021.* Réf ML/63

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    382 12

MERNEL 188 120 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :8 120 € soit 4,51 % charge acquéreur
Maison à Mernel (35), Proche commerces et 
écoles Sur sous-sol la maison comprend rez 
de chaussée : entrée, séjour/salon avec che-
minée insert, cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle de bains, wc avec lave-mains. Etage : 
grenier Terrain Coût annuel d'énergie de 1710 
à 2340€ - année réf. 2021.* Réf 3191

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    185 5

SIXT SUR AFF 226 825 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :11 825 € soit 5,50 % 
charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol complet de 124 m² cou-
vert en ardoises naturelles. Entrée, salon avec 
cheminée insert, salle à manger, cuisine, 3 CH, 
SDE. A l'étage : 1 CH, d'une salle de jeux trans-
formable en CH. Terrain de 1 416 m² arboré et 
aménagé. TAE Coût annuel d'énergie de 1120 à 
1590€ - année réf. 2021.* Réf 1005613

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    166 5

VAL D'ANAST 182 930 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 930 € soit 4,53 % charge acquéreur
Maison Val d'Anast (35), UNIQUEMENT CHEZ 
VOTRE NOTAIRE -RDC : entrée, séjour/salon 
avec cuisine ouverte poêle à bois, chambre, salle 
d'eau, wc. -Etage : 2 chambres, couloir , salle 
d'eau avec wc. Hangar, garage en bois, poulailler, 
abri de jardin. Terrain 3600m² . Coût annuel d'éner-
gie de 970 à 1370€ - année réf. 2021.* Réf 3189

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel.35075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    144 4

VAL D'ANAST 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4 % charge acquéreur
Endroit reposant et sans vis à vis, pavillon de 160 
m². Salon avec poêle à granulé, salle à manger, 
cuisine A/E, bureau, 1 CH avec SDE, buanderie. 
A l'étage : 3 CH, SDB. Terrain de 2 020 m² clos, 
garage de 80 m², carport de 50 m², piscine au sel 
3,8*8 m. Coût annuel d'énergie de 1320 à 1850€ 
- année réf. 2021.* Réf 1006191

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

RENAC 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation :3 000 € soit 10 % charge acquéreur
TERRAIN A BÂTIR / RENAC / 740 M² Situé 
hors lotissement et à moins de 300m du bourg 
de RENAC, une terrain non viabilisé d'une sur-
face de 739m², issu d'une division parcellaire. 
Libre de constructeur. Pour toute information 
ou rendez-vous, contacter Maxence LEVREL 
au 06.08.05.93.19. Réf ML/89

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 
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

  DPE
 exempté

   

LA CHAPELLE AUX FILTZMEENS 126 960 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 960 € soit 5,80 % 
charge acquéreur
Longère en pierres, aspectée Sud, com-
prenant : - séjour avec coin cuisine, salon, 
chambre, salle d'eau, WC, à la suite vers 
Ouest : pièce à rénover et cellier - grenier au 
dessus Cour sur laquelle un bâtiment à usage 
de garage Terrain- Le tout sur 779 m² Réf 1809

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 253 31

MEDREAC 277 084 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :12 084 € soit 4,56 % charge acquéreur
maison : entrée véranda, cuis. A/E, arr- cuis, 
SDB, wc, S/S chem. Etage: couloir, 4 ch., 
wc. Gd gge, cellier grenier, atelier 100m² 
env, puits. Terrain 1140m². 2 appartts : hall : 
un studio. Etage : appartt grde pièce ac coin 
cuis, sde ac wc. 2ème : greniers. Coût annuel 
d'énergie de 3880 à 5310€ - année réf. 2023.* 
Réf 35056-1336

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    298 92

MONTAUBAN DE BRETAGNE 230 032 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 032 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison en lotissement : hall, S/S ac ch, cuis. A, 
dégagement, salon, ch, SDE, wc. Etage : déggt 
couloir desservant 2 ch, SDE, wc, placards, gre-
nier. Sous-sol complet (double garage, chauffe-
rie-buanderie, atelier). Terrasse, un abri de jardin. 
Terrain de 798m². Coût annuel d'énergie de 2740 
à 3760€ - année réf. 2023.* Réf 35056-1358

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    286 45

MONTAUBAN DE BRETAGNE 679 640 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :29 640 €  
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison 200 m² env, S/S ac insert. Cuisine, déga-
gement - garage et à un escalier menant à deux 
chambres, SDE - wc. studio attenant ac cui-
sine, ch, SDE-WC. Deux ch, SDB et dche - wc. 
Grenier amén. Terrain de 2621 m² orienté Sud. 
Terrain 2621m² Coût annuel d'énergie de 2760 à 
3790€ - année réf. 2023.* Réf 35056-1395

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    336 67

MONTFORT SUR MEU 177 636 € 
169 500 € +  honoraires de négociation :8 136 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT/MEU, centre ville maison de 
47m² sur 352m² de parcelle, au pied des 
commodités comprenant un salon/séjour, 
une cuisine, une chambre un WC. A l'étage, 
2 petites chambres sous mansarde. Un cellier, 
un cabanon de jardin et un Préau. Jardin. Les 
inf... Coût annuel d'énergie de 1160 à 1610€ - 
année réf. 14/12/2022.* Réf 048-V905

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 291 9

MONTFORT SUR MEU 199 120 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MONTFORT SUR MEU, 
Quartier calme, maison de plain pied de 80 m² 
hab., comprenant une entrée, un salon-séjour, 
une cuisine, 3 chambres, un couloir avec pla-
cards, une salle de bains, un wc. Garage et 
grenier. Terrain de 532 m². Coût annuel d'éner-
gie de 1420 à 1960€.* Réf 048-V926

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 388 13

MONTFORT SUR MEU 214 840 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :9 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU, proche centre-ville, 
maison de 86 m² hab., en rez-de-chaussée 
surélevé et vous offrant une entrée, un salon-
séjour, une cuisine aménagée, 3 chambres, 
une salle d'eau, un wc. Grenier au-dessus. 
Terrain de 615 m². Coût annuel d'énergie de 
2010 à 2770€.* Réf 048-V890

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 148 4

MONTFORT SUR MEU 220 080 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :10 080 € soit 4,80 % charge acquéreur
MONTFORT SUR MEU - Local d'activités de 
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
d'énergie de 1160 à 1610€.* Réf 048-V927

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 408 107

ST GONLAY 136 000 € 
129 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5,43 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - ST GONLAY, maison de cam-
pagne avec dépendances en pierres et compo-
sée d'un séjour avec coin cuisine et cheminée, 2 
chambres, une salle d'eau, un wc, une buande-
rie. Grenier au-dessus. Terrain de 1400 m². Coût 
annuel d'énergie de 3300 à 4510€.* Réf 048-V852

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 345 11

ST MALON SUR MEL 87 000 € 
80 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 8,75 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE, St Malon/Mel Maison de 88m² 
habitable comprenant une cave en sous-sol, au 
1er étage, un salon, une salle à manger avec 
cuisine, et un WC A l'étage, deux chambres une 
salle de bains et un WC. Un grenier. Pas de jardin 
ni d'extérieur. Coût annuel d'énergie de 1660 à 
2290€ - année réf. 01/09/2022.* Réf 048-V917

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    269 59

ST MEEN LE GRAND 218 925 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :8 925 € soit 4,25 % charge acquéreur
Années 70 en RDC surélevé, RDC: ss-sol 
complet, garage, atelier 1er : accès par esca-
lier extérieur : hall, salon-séjour ac cheminée, 
bureau, cuisine A/E donnant sur véranda, 
déggt, sde, wc 2ème: couloir, 3ch, SDB, wc. 
2ème garage, abri de jardin. Terrain 1233m² 
Coût annuel d'énergie de 2620 à 3610€ - 
année réf. 2023.* Réf 35056-1421

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 666 21

ST ONEN LA CHAPELLE 89 000 € 
82 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 8,54 % charge acquéreur
SAINT ONEN LA CHAPELLE - Maison de 
bourg à rénover, disposant d'une entrée, un 
séjour-cuisine, 2 chambres, une salle d'eau, 
un wc. Grenier au-dessous. Grange accolée 
avec grenier. Terrain de 800 m² env. Coût 
annuel d'énergie de 1780 à 2460€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 048-V701

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 252 8

ST UNIAC 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
St UNIAC, en campagne, longère de 126m² 
habitable sur 1540m² de terrain comprenant 
une entrée dans le salon/séjour avec che-
minée insert, une cuisine ouverte A/E, une 
chambre, un WC et une salle de bain. Un 
bureau desservant l'accès à l'é(age compre-
nant u... Coût annuel d'énergie de 1750 à 
2420€ - année réf. 11/09/2023.* Réf 048-V891

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 209 6

TREFFENDEL 244 500 € 
235 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 4,04 % charge acquéreur
A deux pas des écoles, du centre, et des com-
merces, maison indépendante, construite en 2010 
sur un terrain en lotissement de 430 m², au calme. 
Garage attenant. Jardin exposé au S/E, vue sur 
la campagne. Bon état général. Proche 4 voies 
Rennes-Lorient (1km). Coût annuel d'énergie de 
1230 à 1700€ - année réf. 2021.* Réf 029/1658

SELARL PINSON-SIBILLOTTE  
& SIBILLOTTE - 02 99 60 07 53

etude-pinson-sibillotte@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 406 13

MEDREAC 239 576 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 576 € soit 4,16 % charge acquéreur
Ensble immo : 4 appartts. RDC: 2 appartts T3 
Loués. celiiers, et 1 appartt à rénover ancien 
bar au rdc - pièce à l'étage Petite maison à 
usage d'appartt : cuis A/E. placard. Etage : 
mezz, 2 ch, bureau, sde ac wc. Gge. TAB 
300m² env. Terrain boisé 1890m². Coût annuel 
d'énergie de 6220 à 8460€ - année réf. 2022.* 
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
EXCLUSIVITE - PLUMAUGAT, en campagne 
maison mitoyenne, composée d'un séjour 
avec cheminée, une cuisine, 2 chambres, une 
salle d'eau, un wc, un grenier et deux garages 
sur un terrain de 2458 m². Coût annuel d'éner-
gie de 990 à 1390€.* Réf 048-V922

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 285 61

PLUMAUGAT 166 632 € 
159 000 € +  honoraires de négociation :7 632 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - PLUMAUGAT, En campagne, lon-
gère d'environ 123 m² hab., comprenant une entrée, 
une cuisine aménagée, un salon-séjour avec insert, 
, WC et lavabo. A l'étage un palier, 3 chambres, 
un bureau, Une salle de bains et douche, un WC. 
Combles au-dessus. Garage, puits et dépendances 
sur un terrain de 2097 m². Coût annuel d'énergie de 
2170 à 2990€.* Réf 048-V920

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 336 51

AVESSAC 89 675 € 
85 000 € +  honoraires de négociation :4 675 € soit 5,50 % charge acquéreur
BOURG, maison mitoyenne d'un côté 
construite en pierres et couverte en ardoises 
comprenant une pièce de vie avec coin cui-
sine, 1 ch, sde, wc, buanderie ; à l'étage, une 
chambre, wc avec lavabo. Dépendances. 
Terrain de 660 m².La maison est louée 450 €/
mois Coût annuel d'énergie de 2090 à 2880€ - 
année réf. 2021.* Réf 35066-724

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 7

PIRIAC SUR MER 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation :24 800 € soit 4 % charge acquéreur
A VENDRE - PIRIAC-SUR-MER (44) Tout proche 
du centre et des plages de Piriac-sur-Mer, venez 
découvrir cet ensemble de deux maisons accolées 
l'une à l'autre, donnant l'impression qu'elles ne font 
qu'une. La première des années 90 se compose 
d'une pièce de vie t... Coût annuel d'énergie de 1700 
à 2340€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-155

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    63 2

ST NICOLAS DE REDON 336 320 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :16 320 € soit 5,10 % charge acquéreur
SAINT NICOLAS DE REDON - 143/111M - Belle 
maison de ville de Type 4, entièrement rénovée 
par architecte, En parfait état. Jardin clos de mur 
avec dépendances. Chauffage aérothermie, 
raccordée tout à l'égout. Consommation énergé-
tique: A; Coût annuel d'énergie de 620 à 888€ 
- année réf. 2021.* Réf 143/111M

SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés

02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart.35143@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 150 20

MONTJEAN 192 770 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :7 770 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à vendre sur MONTJEAN (53320) Ce 
Pavillon comprend au rez-de-chaussée, une 
entrée, un salon-séjour donnant sur une cui-
sine E/A, desservant 3 chambres et une SDB, 
WC. A l'étage, vous trouverez une mezzanine, 
2 chbres avec SDB. Une terrasse exposée 
plein SUD, le tout sur un terrain de 703 m². Un 
double garage. Réf 35142-1008801

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 200 34

PONTMAIN 139 860 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :4 860 € soit 3,60 % charge acquéreur
Belle maison compr au rdc: grde cuis avc méz-
zanine, salon avc poele à bois, arr cuis, wc. Au 
1er éta: 2 chbrs, sdb, wc. Au 2ème : 2 pièces 
actuellement aménagées en chbrs, sde avc wc. 
Chauff fuel et bois. 3 Gges - Classe énergie : D 
- Classe climat : D - Coût annuel d'énergie de 
1571 à 2125€ - année réf. 2021.* Réf 135/1082

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 378 12

QUIBERON 597 360 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :27 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
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